(19) 996396025 (19) 996766875 (19) 971186201 ramon.purgaa@gmail.com

NEXT237

3860 CC 39043-7

Ramon Sangi Gianotti 392.004.878-40

RAMON SANGI GIANOTTI

Volkswagen/24.280
Crm 6x2

Volkswagen 24-280 E Constel. 6x2 2p
_diesel_e5_

Branca

953658248ER424194 2014/2014

PUT5I38 1020005570 R$ 272.276,00

Duzentos e setenta e dois mil e duzentos e setenta e seis reais 515141-4

Serra Negra 14 Setembro 2022

Adesão       

R$ 272.276,00 R$ 1.132,71 Dia 15 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Serra Negra 14 Setembro 2022

Adesão      

Serra Negra 14 Setembro 2022

Recibo              

Ramon Sangi Gianotti 1663097141

392.004.878-40 PUT5I38

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Serra Negra 14 Setembro 2022

Checklist         

Ramon Sangi Gianotti 14/09/2022 1663097141

Volkswagen/24.280 Crm 6x2 Volkswagen 24-280 E Constel. 6x2 2p
_diesel_e5_

PUT5I38

Termo Rastreador Tracker                 

Ramon Sangi Gianotti